平成 17 年 9月 29 日

各      位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 森田 恭弘

電話 03－5447－3700

親会社における主要株主の異動に関するお知らせ

 今般、平成 17 年 9 月 29 日付で当社の親会社である株式会社リクルートの主要株主に下記のと

おり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．当該主要株主の名称等

（１）名 称 株式会社リクルートエイブリック
（２）本 店所在地 東京都千代田区霞が関 3-2-5 霞が関ビルディング 10 階
（３）代 表 者 代表取締役社長 村井 満
（４）主な事業内容 人材紹介事業

２．異動前後における親会社における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決

権の総数（発行済株式総数）に対する割合
（１） 当該株主の所有議決権数（所有株式数）

異  動  前 5,094 個（5,094,000 株）（株主順位第 2 位）
異  動  後 6,013 個（6,013,000 株）（株主順位第 2 位）

（２） 議決権総数（発行済株式総数）に対する割合
異  動  前  8.55％（ 8.47％）
異  動  後 10.09％（10.00％）

  ＊議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    547,974 株
    平成 17 年 9 月 29 日現在の発行済株式総数       60,139,974 株

３．異動年月日   平成 17 年 9 月 29 日

４．異動日（平成 17 年 9 月 29 日）現在の親会社の議決権総数、発行済株式総数及び資本の額
      議 決 権 総 数              59,592 個
      発行済株式総数      60,139,974 株
      資  本  の  額  3,002,640,000 円

５．異動の理由等

今回の株式異動は、親会社の既存株主間で親会社株式の譲渡が行われたことによるものであ

ります。

以上